DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1439

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1sexta-feira, 05 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E,

CONVOCAR, para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, os candidatos abaixo relacionados, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2023,
homologado no dia 17/10/2023, sob o Regime Estatutário:

“Motorista Categoria D”
Nº Insc. Classif. Nome CPF
006493 02 Daniel José da Silva 304.XXX.XXX-92
005402 03 José Robson Lahr 342.XXX.XXX-88
005586 04 Rosangela Patekoski 248.XXX.XXX-29
006234 05 João Nelson de Almeida 087.XXX.XXX-17
006791 06 Willyam Agrimar Bairros Pereira Lima 441.XXX.XXX-07
006089 07 Gilberto Lima de Araújo 105.XXX.XXX-48

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do artigo 4º da Lei Complementar nº 069/2022, para se apresentarem ao Departamento
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, a fim de tomar posse no Emprego Público, conforme Edital do Concurso Público nº 001/2023,
perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.
Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar próprio de costume e no endereço eletrônico: www.pariqueraacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 05 de Abril de 2024.

IVALDO MACEDO DA SILVA WAGNER BENTO DA COSTA
Dir. Executivo da Divisão Prefeito Municipal

de Pessoal

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024
(Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.
PROC.N. 474.717.114.725.083.493
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação de atos oficiais em jornal impresso de grande circulação no Estado de São Paulo, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta reais), referente ao quantitativo de 700cm/coluna.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o
procedimento de Dispensa Eletrônica nº 003/2024 (Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021), processo nº 474.717.114.725.083.493 ao fornecedor JORNAL GAZETA SP LTDA,
CNPJ nº 04.735.364/0001-70, que apresentou a proposta mais vantajosa condizente com o menor preço no valor total de R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e
cinquenta reais), referente ao quantitativo de 700cm/coluna.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 05 de abril de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da CâmaraMunicipal

CÂMARAMUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

RESOLUÇÃO N.º 02/2024